



דפוק וזרוק

בכל חורף מתים יותר מעשרה דרי רחוב. גורמי הרווחה בעיר נערכים לטפל במי שהמירוץ הקפיטליסטי הותיר אותו בשוליים. בתוכנית: הקמת מאהל מגורים ענק בגן ציבורי, פתיחת מעון לנשים והפעלת בית מחסה ברחוב צ'לנוב

בית הכנסת הנודל ברחוב צ'לנוב 23 כבר כשנה שעברה, והפעלתו בשיה להחזיר את הרחוב השוכנים, המבנה סופח במימון תרומות, ופתוחו לרדי הרוחב תאמסר למרות התנגדות תושבי רחוב צ'לנוב, שניסו לעצור את הקמת בית המחסה באמצעים משפטיים. בכל לילה מתקופת החורף שתי המסות לשי רח למעלה מ-120 דרי רחוב.

בשלב העליון המתמדת בשוק הנשים תיים האחרונות - מבקש חרש מהעירייה לאפשר לו להסח חלק מבית המחסה שברחוב צ'לנוב ולהסמיכו לבית המחסה הראשי ביר שראל לנשים בלבד. "לרוב מדינת נשים הנוגעות במצב של שילוב קטלני של שתי לת רבות ומצב נפשי בעייתי", אישר אברהם מר, "אני מקווה שנפתח את בית המחסה הציבורי לנשים, כי מחויבות מרובת בפיסוח נפש של משפחה".

הדברי אברהמי, בינואר 2006 מוסלו במסגרת החידה לטיפול ברדי רחוב שכרחוב יפת 811 דרי רחוב, מהם 87 אחוז נברים וכ-13 אחוז נשים. מטעמי רדי הרוחב שנקלטה כבר

בחורף 2006 מתו 16 דרי רחוב, בחורף 2005 מתו למעלה מ-30, ובחורף 2004 הגיע מניין הנופלות ליותר מ-40. בעיר יש מאות דרי רחוב, אשר עם איתורם בידי רדי הרוחב - ואם הם מכינים כסף עניין - הם מועברים לבתי המחסה ומחזילים כשיקום בעבור דרי רחוב שמגיע לטיפול העמותה העירונית נמתח השבון בנק, שאליו מודרכת קצבת התמיכה של הביטוח הלאומי, ומשם מתחילים חיפוש פתרון מגויים לבעייה ודח לחיים תקינים. 70 אחוז מהמטופלים לא חוזרים לרחוב, 30 אחוז חוזרים פעם שנייה וסלישית.

על פי השיטה אנשי לשובע ושכרי המיי נהל לפירותים החברתיים בעירייה תל אביב, יש בעיר כ-1500 דרי רחוב שמסדרים להתכנס בבתי המחסה. לפי הרוחב, אם הם אינם מפריעים לסביבתם אינם נחשבים מסוכנים לציבור, אי אפשר למפות עליהם יצואת מרחוב, אישר בני אברהמי, מנהל חרשות העירונית להתמכרויות דרי רחוב ושוקום קאפוי.

עמותת לשובע חיבלה מהעירייה את בנייה

סראת החורף נערכת עמותת לשובע לסייע לרדי הרוחב, שי מתו מתו בחורף הקודם, בעי 16 בתי המחסה של העמותה - הגנוו מרחוב אליזבת בינגר בדי פן, הודיעו לנרקוטנים האלכוהוליסטים, ודי נגנוו ברחוב טלומב ברומ העיר, שבו שוחים דרי רחוב נמים - מתכוננים לקליטתם של מאות בני אדם השנה, ואת בעקבות עלייה דרמטית במספר תושבי העיר שנקלעו לקי שיים כלכליים ומצאו את עצמם ברחוב, לצד אכלוסיה של מאות הסולסים שכבר מתגיי דרים, דרד קמק, ברחובות העיר.

מנהלי עמותת לשובע, עדידי הדי גלייער ושרונה חרש, הציעו כי בעקבות הניסיון של השנים הקודמות נוכח הכמות החולמת וגדלה של חמרי בית, בעיקר בחודשי החורף תקים העמותה אוהל גדול בארד מנגי העיר כדי לשכן בו את דרי הרוחב ביום החורף הקי רוב את חיומת מבקשת העמותה לבעע כשי תמן מינהל חרשותים החברתיים בעירייה שאחראי על התנוע, ומתעוררת נמסר כי גר שא המט האוהל נמצא בדיע בכרייה.

אני מקווה
שנפתח את
בית המחסה
המיוחד
לנשים, כי
מבחינתן
בפיקוח נפש
של המשפחה
בני אברהמי,
מנהל חרשות
העירונית
להתמכרויות
דרי רחוב
ושיקום האסיר